



五、投标分项报价表

投标人名称：墨脱凯邦商贸有限公司

招标编号：GZFCG2023-15711

序号	名称	规格型号	技术参数	数量	单位	单价/元	总价/元	备注
一	蔬菜类							
1	土豆	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：3.44	具体以合同签订为准	斤	3.34	3.34	
2	大白菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：2.80	具体以合同签订为准	斤	2.72	2.72	
3	小白菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：5.20	具体以合同签订为准	斤	5.04	5.04	



4	青菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：5.20	具体以合同签订为准	斤	5.04	5.04	
5	圆白菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：3.30	具体以合同签订为准	斤	3.20	3.20	
6	生菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.20	具体以合同签订为准	斤	6.98	6.98	
7	空心菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.80	具体以合同签订为准	斤	6.60	6.60	
8	汗菜	具体以合	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	9.38	9.38	



		同签订为 准	最高限价（元）：9.67	签订为准				
9	菠菜	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.60	具体以合同 签订为准	斤	7.37	7.37	
10	油麦菜	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.60	具体以合同 签订为准	斤	6.40	6.40	
11	茎芥菜	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.00	具体以合同 签订为准	斤	5.82	5.82	
12	韭菜	具体以合 同签订为	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.40	具体以合同 签订为准	斤	6.21	6.21	



		准						
13	韭黄	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：12.00	具体以合同签订为准	斤	11.64	11.64	
14	茼蒿	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：9.00	具体以合同签订为准	斤	8.73	8.73	
15	西芹	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.50	具体以合同签订为准	斤	6.31	6.31	
16	花菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：5.70	具体以合同签订为准	斤	5.53	5.53	



17	西兰花	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.40	具体以合同签订为准	斤	8.15	8.15	
18	莴笋	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：5.10	具体以合同签订为准	斤	4.95	4.95	
19	芹菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.40	具体以合同签订为准	斤	7.18	7.18	
20	碗豆菜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：11.50	具体以合同签订为准	斤	11.16	11.16	
21	蒜苔	具体以合	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	6.60	6.60	



		同签订为 准	最高限价（元）：6.80	签订为准				
22	蒜苗	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.60	具体以合同 签订为准	斤	7.37	7.37	
23	茄子	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.20	具体以合同 签订为准	斤	6.01	6.01	
24	菜瓜	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：4.20	具体以合同 签订为准	斤	4.07	4.07	
25	南瓜	具体以合 同签订为	计量方式：元/斤 最高限价（元）：3.80	具体以合同 签订为准	斤	3.69	3.69	



		准						
26	冬瓜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：3.30	具体以合同签订为准	斤	3.20	3.20	
27	黄瓜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：4.70	具体以合同签订为准	斤	4.56	4.56	
28	丝瓜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.40	具体以合同签订为准	斤	7.18	7.18	
29	苦瓜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.40	具体以合同签订为准	斤	8.15	8.15	



30	西葫芦	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：4.20	具体以合同签订为准	斤	4.07	4.07	
31	瓠瓜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：4.33	具体以合同签订为准	斤	4.20	4.20	
32	佛手瓜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：4.70	具体以合同签订为准	斤	4.56	4.56	
33	白萝卜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：2.70	具体以合同签订为准	斤	2.62	2.62	
34	胡萝卜	具体以合	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	4.27	4.27	



		同签订为 准	最高限价（元）：4.40	签订为准				
35	番茄	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：4.80	具体以合同 签订为准	斤	4.66	4.66	
36	莲藕	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.80	具体以合同 签订为准	斤	8.54	8.54	
37	竹笋	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：11.75	具体以合同 签订为准	斤	11.40	11.40	
38	子姜	具体以合 同签订为	计量方式：元/斤 最高限价（元）：14.60	具体以合同 签订为准	斤	14.16	14.16	



		准						
39	折耳根	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同签订为准	斤	9.70	9.70	
40	芋头	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.88	具体以合同签订为准	斤	7.64	7.64	
41	红薯	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：4.90	具体以合同签订为准	斤	4.75	4.75	
42	山药	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：9.20	具体以合同签订为准	斤	8.92	8.92	



43	豇豆	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.20	具体以合同签订为准	斤	9.89	9.89	
44	豆芽	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：3.70	具体以合同签订为准	斤	3.59	3.59	
45	豆腐	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：3.70	具体以合同签订为准	斤	3.59	3.59	
46	洋葱	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：3.40	具体以合同签订为准	斤	3.30	3.30	
47	香菜	具体以合	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	12.61	12.61	



		同签订为 准	最高限价（元）：13.00	签订为准				
48	辣椒	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.60	具体以合同 签订为准	斤	6.40	6.40	
49	甜椒	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.80	具体以合同 签订为准	斤	8.54	8.54	
50	小米椒	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：16.00	具体以合同 签订为准	斤	15.52	15.52	
51	大蒜	具体以合 同签订为	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.80	具体以合同 签订为准	斤	8.54	8.54	



		准						
52	生姜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.60	具体以合同签订为准	斤	10.28	10.28	
53	大葱	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.00	具体以合同签订为准	斤	6.79	6.79	
54	小葱	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.60	具体以合同签订为准	斤	8.34	8.34	
55	平菇	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：11.50	具体以合同签订为准	斤	11.16	11.16	



56	金针菇	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.50	具体以合同签订为准	斤	7.28	7.28	
57	香菇	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：11.70	具体以合同签订为准	斤	11.35	11.35	
58	杏鲍菇	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同签订为准	斤	9.70	9.70	
二	肉类							
1	鲜牛肉	新鲜牛肉	计量方式：元/斤 最高限价（元）：48.00	具体以合同签订为准	斤	46.56	46.56	
		牛排	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	43.65	43.65	



			最高限价（元）：45.00	签订为准				
2	鲜猪肉	新鲜猪肉	计量方式：元/斤 最高限价（元）：25.00	具体以合同 签订为准	斤	24.25	24.25	
		排骨	计量方式：元/斤 最高限价（元）：30.00	具体以合同 签订为准	斤	29.10	29.10	
		猪蹄	计量方式：元/斤 最高限价（元）：29.00	具体以合同 签订为准	斤	28.13	28.13	
3	开花肠	具体以合同 签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同 签订为准	斤	9.70	9.70	
4	肘花卷	具体以合同 签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同 签订为准	斤	9.70	9.70	



5	牛腰花	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同签订为准	斤	9.70	9.70	
6	撒尿肉丸	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同签订为准	斤	9.70	9.70	
7	腊肉	川味	计量方式：元/斤 最高限价（元）：24.00	具体以合同签订为准	斤	23.28	23.28	
8	香肠	川味	计量方式：元/斤 最高限价（元）：26.50	具体以合同签订为准	斤	25.71	25.71	
9	鲜鸡肉	当日现宰	计量方式：元/斤 最高限价（元）：18.00	具体以合同签订为准	斤	17.46	17.46	
10	鲜鸭肉	当日现宰	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	20.37	20.37	



			最高限价（元）：21.00	签订为准				
11	鸡腿	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同签订为准	斤	9.70	9.70	
12	鸡脯肉	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：11.00	具体以合同签订为准	斤	10.67	10.67	
13	鸡翅	中翅	计量方式：元/斤 最高限价（元）：22.50	具体以合同签订为准	斤	21.83	21.83	
14	鸡爪	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：28.00	具体以合同签订为准	斤	27.16	27.16	
15	红烧猪肉罐	500g/罐	计量方式：元/罐	具体以合同	罐	16.41	16.41	



	头		最高限价（元）：16.92	签订为准				
16	午餐罐头	500g/罐	计量方式：元/罐 最高限价（元）：13.54	具体以合同 签订为准	罐	13.13	13.13	
		500g/罐	计量方式：元/罐 最高限价（元）：12.00	具体以合同 签订为准	罐	11.64	11.64	
三	水果类							
1	苹果	具体以合同 签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：9.50	具体以合同 签订为准	斤	9.22	9.22	
2	梨子	具体以合同 签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.50	具体以合同 签订为准	斤	8.25	8.25	
3	红提	具体以合同	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	17.46	17.46	



		同签订为 准	最高限价（元）：18.00	签订为准				
4	红柚子	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.45	具体以合同 签订为准	斤	8.20	8.20	
5	桃子	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：14.90	具体以合同 签订为准	斤	14.45	14.45	
6	橙子	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同 签订为准	斤	9.70	9.70	
7	香蕉	具体以合 同签订为	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.00	具体以合同 签订为准	斤	7.76	7.76	



		准						
8	桔子	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：9.00	具体以合同签订为准	斤	8.73	8.73	
9	红油桃	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同签订为准	斤	9.70	9.70	
10	西瓜	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：5.00	具体以合同签订为准	斤	4.85	4.85	
11	石榴	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：14.36	具体以合同签订为准	斤	13.93	13.93	



四	牛奶类							
1	学生奶	24盒	计量方式：200毫升/24 瓶/件 最高限价（元）：70.00 备注：符合国家有关规定的学字号牛奶	具体以合同 签订为准	件	67.90	67.90	
五	干杂类							
1	鸡蛋	不少于40 克	计量方式：元/个 最高限价（元）：0.90	具体以合同 签订为准	个	0.87	0.87	
2	咸鸭蛋	不少于50 克	计量方式：元/个 最高限价（元）：2.00	具体以合同 签订为准	个	1.94	1.94	
3	面条	500克/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：7.50	具体以合同 签订为准	袋	7.28	7.28	



4	荞麦面条	500克/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：10.00	具体以合同 签订为准	袋	9.70	9.70	
5	面粉	50斤/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：128.00	具体以合同 签订为准	袋	124.16	124.16	
6	香醋	500克/瓶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：8.50	具体以合同 签订为准	瓶	8.25	8.25	
7	陈醋	500克/瓶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：9.20	具体以合同 签订为准	瓶	8.92	8.92	
8	白醋	500克/瓶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：8.00	具体以合同 签订为准	瓶	7.76	7.76	
9	生抽	500克/瓶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：9.20	具体以合同 签订为准	瓶	8.92	8.92	
10	老抽	500克/瓶	计量方式：元/瓶	具体以合同	瓶	8.73	8.73	



			最高限价（元）：9.00	签订为准				
11	碘盐	500克/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：2.00	具体以合同 签订为准	袋	1.94	1.94	
12	味精	454克/包	计量方式：元/包 最高限价（元）：12.00	具体以合同 签订为准	包	11.64	11.64	
13	鸡精	454克/包	计量方式：元/包 最高限价（元）：19.80	具体以合同 签订为准	包	19.21	19.21	
14	鸡精	227克/包	计量方式：元/包 最高限价（元）：10.00	具体以合同 签订为准	包	9.70	9.70	
15	干紫菜	30克/包	计量方式：元/包 最高限价（元）：6.00	具体以合同 签订为准	包	5.82	5.82	
16	干酵母	500克/包	计量方式：元/包 最高限价（元）：20.00	具体以合同 签订为准	包	19.40	19.40	



17	花椒油	330克/瓶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：18.00	具体以合同 签订为准	瓶	17.46	17.46	
18	豆瓣酱	10斤/桶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：45.00	具体以合同 签订为准	瓶	43.65	43.65	
19	小苏打	200克/袋	计量方式：元/包 最高限价（元）：4.50	具体以合同 签订为准	包	4.37	4.37	
20	香油	450克/瓶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：18.00	具体以合同 签订为准	瓶	17.46	17.46	
21	蚝油	700克/瓶	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：11.20	具体以合同 签订为准	瓶	10.86	10.86	
22	十三香	45克/盒	计量方式：元/瓶 最高限价（元）：4.50	具体以合同 签订为准	瓶	4.37	4.37	
23	香辣菜	60克/袋	计量方式：元/袋	具体以合同	袋	2.13	2.13	



			最高限价（元）：2.20	签订为准				
24	荞麦粉丝	250克/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：5.50	具体以合同 签订为准	袋	5.34	5.34	
25	小米	具体以合同 签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：9.00	具体以合同 签订为准	斤	8.73	8.73	
26	黑米	具体以合同 签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：8.00	具体以合同 签订为准	斤	7.76	7.76	
27	玉米碎粒	具体以合同 签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：5.67	具体以合同 签订为准	斤	5.50	5.50	
28	黑豆	具体以合同	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	9.70	9.70	



		同签订为 准	最高限价（元）：10.00	签订为准				
29	红豆	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：10.00	具体以合同 签订为准	斤	9.70	9.70	
30	绿豆	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：9.00	具体以合同 签订为准	斤	8.73	8.73	
31	胡椒粉	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：42.00	具体以合同 签订为准	斤	40.74	40.74	
32	辣椒粉	具体以合 同签订为	计量方式：元/斤 最高限价（元）：19.00	具体以合同 签订为准	斤	18.43	18.43	



		准						
33	花椒面	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：70.00	具体以合同签订为准	斤	67.90	67.90	
34	干辣椒	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：18.00	具体以合同签订为准	斤	17.46	17.46	
35	花椒颗粒	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：80.00	具体以合同签订为准	斤	77.60	77.60	
36	淀粉	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：5.00	具体以合同签订为准	斤	4.85	4.85	



37	枸杞	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：34.00	具体以合同签订为准	斤	32.98	32.98	
38	孜然粉	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：30.00	具体以合同签订为准	斤	29.10	29.10	
39	花生米	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：9.93	具体以合同签订为准	斤	9.63	9.63	
40	海带	具体以合同签订为准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：15.00	具体以合同签订为准	斤	14.55	14.55	
41	粉丝	具体以合	计量方式：元/斤	具体以合同	斤	6.79	6.79	



		同签订为 准	最高限价（元）：7.00	签订为准				
42	干木耳	具体以合 同签订为 准	计量方式：元/斤 最高限价（元）：50.00	具体以合同 签订为准	斤	48.50	48.50	
43	豆腐皮	10斤/件	计量方式：元/件 最高限价（元）：103.75	具体以合同 签订为准	件	100.64	100.64	
44	粉条	粗粉	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.33	具体以合同 签订为准	斤	7.11	7.11	
45	粉丝	细粉	计量方式：元/斤 最高限价（元）：7.00	具体以合同 签订为准	斤	6.79	6.79	
46	白糖	具体以合 同签订为	计量方式：元/斤 最高限价（元）：6.00	具体以合同 签订为准	斤	5.82	5.82	



		准						
47	冰糖	500克/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：8.00	具体以合同 签订为准	袋	7.76	7.76	
48	汤圆	500克/包	计量方式：元/包 最高限价（元）：8.90	具体以合同 签订为准	包	8.63	8.63	
49	手撕面包	10枚/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：12.50	具体以合同 签订为准	袋	12.13	12.13	
50	手撕棒面包	10枚/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：12.50	具体以合同 签订为准	袋	12.13	12.13	
51	蜜豆面包	2枚/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：8.00	具体以合同 签订为准	袋	7.76	7.76	
52	蛋黄派	10枚/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：9.80	具体以合同 签订为准	袋	9.51	9.51	



53	软面包	10枚/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：9.50	具体以合同 签订为准	袋	9.22	9.22	
54	磨堡蛋糕	6枚/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：11.50	具体以合同 签订为准	袋	11.16	11.16	
55	软华夫	6枚/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：12.20	具体以合同 签订为准	袋	11.83	11.83	
56	好丽友派	6枚/盒	计量方式：元/盒 最高限价（元）：13.00	具体以合同 签订为准	盒	12.61	12.61	
57	饼干	2袋/盒	计量方式：元/盒 最高限价（元）：8.50	具体以合同 签订为准	盒	8.25	8.25	
58	饼干	5斤/件内 独立包装	计量方式：元/件 最高限价（元）：150.00	具体以合同 签订为准	件	145.50	145.50	
60	月饼	真空独立	计量方式：元/个	具体以合同	个	4.85	4.85	



		包装，不少于100克/个	最高限价（元）：5.00	签订为准				
61	粽子	真空独立包装，不少于100克/个	计量方式：元/个 最高限价（元）：6.00	具体以合同签订为准	个	5.82	5.82	
62	酥油	10斤/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：79.00	具体以合同签订为准	袋	76.63	76.63	
63	大茶	4.5斤/提	计量方式：元/件 最高限价（元）：110.00	具体以合同签订为准	件	106.70	106.70	
64	甜菜奶粉	具体以合同签订为准	计量方式：元/包 最高限价（元）：10.40	具体以合同签订为准	包	10.09	10.09	



		准						
65	全脂奶粉	具体以合同签订为准	计量方式：元/包 最高限价（元）：15.00	具体以合同签订为准	包	14.55	14.55	
66	糌粑	10斤/袋	计量方式：元/袋 最高限价（元）：50.00	具体以合同签订为准	袋	48.50	48.50	
六	粮油类							
1	清油	菜籽油	计量方式：5升/桶 最高限价（元）：80.00	具体以合同签订为准	桶	77.60	77.60	
		菜籽油	计量方式：5升/桶 最高限价（元）：80.00	具体以合同签订为准	桶	77.60	77.60	
2	大米	珍珠米	计量方式：50斤/袋 最高限价（元）：135.00	具体以合同签订为准	袋	130.95	130.95	



		稻花香	计量方式：50斤/袋 最高限价（元）：150.00	具体以合同 签订为准	袋	145.50	145.50	
		珍珠米	计量方式：50斤/袋 最高限价（元）：142.00	具体以合同 签订为准	袋	137.74	137.74	
		珍珠米	计量方式：50斤/袋 最高限价（元）：150.00	具体以合同 签订为准	袋	145.50	145.50	
	合计 小写：在整体单价上下浮3%（大写：在整体单价上下浮百分之三）						3134.36	



报价表中均以人民币元报价，报价保留两位小数。报价已包括了招标文件规定的所有检查、安装、人员差旅、所投入设备、税金、采购代理费、售后服务、人员培训、质量保证等技术服务费用及合同规定义务的所有费用，还包括中标人完成本合同的风险和保险等合同所规定的全部责任和义务。

投标人：墨脱凯邦商贸有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字）

日 期：2023年8月20日